170,946,187 股，占公司有表决权股份总数的 96.22%。 

（三）公司董事、监事、高级管理人员列席股东会会议情况 

1.公司在任董事 5人，列席 5人； 

2.公司在任监事 5人，列席 5人； 

3.公司董事会秘书列席会议； 

4.公司其他高级管理人员均列席会议。 

二、议案审议情况 

（一）审议通过《关于公司拟向中国农业银行南京六合支行申请续贷的议案》 

1.议案内容： 

为了支持公司业务发展，补充经营流动资金，公司拟向中国农业银行南京

六合支行申请贷款，贷款额度为人民币玖佰玖拾柒万壹仟陆佰圆整

(¥9,971,600.00 元)，贷款期限为十二个月，该笔贷款为原有贷款到期续贷，

贷款年利率暂定为 1.42%，由中国林木种子集团有限公司提供保证担保，无其

他形式担保，其余具体内容以江苏中江种业股份有限公司与银行签订的贷款合

同为准。 

2.议案表决结果： 

普通股同意股数170,946,187股，占出席本次会议有表决权股份总数的100%；

反对股数 0 股，占出席本次会议有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占出

席本次会议有表决权股份总数的 0%。 

3.回避表决情况 

本议案不存在回避表决情况。